Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 18/04/2023.
Número da edição: 3322

PREFEITURA DE NAVIRAI/GERENCIA DE MEIO AMBIENTE

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2023

2º CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA PRÁTICA

O Gerente Municipal de Meio Ambiente , no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA
PRÁTICA , constantes no anexo I, referente ao cargo de OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS do
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023 da Gerência de Obras.

Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 1 7 DE ABRIL DE 2023

LUIZ ALBERTO ÁVILA SILVA JÚNIOR

GERENTE DE MEIO AMBIENTE

ANEXO I

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

NOME DATA DE NASCIMENTO

ANTONIO SOUZA DA SILVA 28/08/1977

VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 12/10/1993

ELAINE DAMACENA NASCIMENTO 26/10/1993

NEUZA MARIA DE SOUZA 05/05/1960

JEDIAEL JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1989

ESTER BEATRIZ SALINAS SANABRIA 27/03/1993

JOÃO JOSE ORTEGA 26/05/1956

ANA CLAUDIA DA SILVA 28/12/1987

MARINALVA GUEDES DANTAS 07/10/1982

http://www.navirai.ms.gov.br./

TAILINA DA SILVA CARVALHO 30/10/2002

JHENIFER JOISE DA SILVA 06/07/2004

SIMONE DA SILVA BATISTA 19/06/1984

CLAUDINEI DA SILVA 21/04/1981

DIOGO ROBERTO MARTINEZ DA SILVA 16/09/2002

ERICA CRISLAINE SANTANA SANABRIA 23/12/1993

CHARLIANE BARRAS GONÇALVES 05/11/2002

ESTELA MARIA QUEIROZ DE OLIVEIRA 18/03/1973

ALINE DA SILVA PAES 09/02/1998

GENILDA JOVINO DA SILVA PINHEIRO 26/03/1974

MONICA VOGAIS ORTEGA 07/12/1988

ELIANE VOGAIS ORTEGA 02/05/1975

LUCILENE LEITE DA SILVA PEREIRA 27/02/1982

LUCIANO RIBEIRO BOGARIM 07/03/1992

ODAIR JOSE DE SOUZA DEMETRIO 20/11/1982

ALBERTO LEONEL FERREIRA 23/03/1979

SAYARA CRISTINA ALVES DA SILVA PEREIRA 16/05/1996

ROSANA ALVES DE SOUZA 17/05/1972

ADRIANO DE LIMA PEREIRA 16/07/1981

DENISE TAVARES DA SILVA SANTOS 11/02/1980

SILVA AMARO DE JESUS 05/06/1980

SARA LUCIA SOUZA MOREIRA 19/12/1999

CRISTIANA BARBOSA 26/05/1988

LUCINEIA DE CASTRO DE ALMEIDA 25/01/1994

ROSENI MARCIRIO 24/01/1983

EULÁLIA APARECIDA CARVALHO BAEZ 29/06/1993

ROMÁRIO DOS SANTOS ARAÚJO 21/11/1992

ROSIMEIRE CARDOSO DE OLIVEIRA SILVA 22/12/1993

BRUNA DE SOUZA LEITE GOMES 25/08/1998

LARISSA CUNHA DOS SANTOS 24/01/1998

SIMONE NAKAGAWA DE SOUZA 10/07/1984

ANDREIA APARECIDA DA SILVA LIMA 17/02/1982

JOSE DOLORES RIBAS SANABRIA 15/09/1960

TAISSA FRANÇOISE SILVA RUIZ 25/05/2003

GILBERTO CARDOSO DIAS 16/11/1963

ROZELI VIEIRA 02/02/1971

JOSE DO CARMO 07/09/1983

SILVANA FERREIRA SANTANA VISCENTE 03/06/1996

IGOR FERREIRA MENEZES DOS SANTOS 23/07/2000

JACKELLINE SANTANA SCHAFER 03/12/1985

ODELITA VIEIRA DA SILVA 28/05/1971

JHENIFER DA SILVA GODOI 13/03/1990

JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 10/10/2002

DANILO DA SILVA CAITANO 26/01/2001

SUZANA FALCO STURNICH 02/04/1998

MARIA DOS ANJOS MARTINS DOS SANTOS 02/08/1969

ROSALINA VIEIRA CARIS 03/01/1979

LUZINETE GERALDA MARTINS 04/11/1985

MARGARIDA DONIZETE DE SOUZA 20/03/1984

SILVIO ROGERIO PEREIRA 12/09/1978

LEANDRO SILVA DO AMARAL 15/05/1994

VANESSA DA SILVA LISBOA 20/05/1992

MARCELA MORINEGO VERA AJALA 18/10/1991

FERNANDA SANTIAGO DA CRUZ 18/03/1996

MARIA JOSÉ BARBOSA DA SILVA 17/03/1982

EDUARDO AMARO DOS SANTOS 02/04/2000

RENATA DOS SANTOS FERREIRA 15/07/1996

AMANDA LEITE DA SILVA 25/04/1996

FÁTIMA LEITE DA SILVA 05/10/1977

CLEONICE DE ASSIS LOPES RODRIGUES 05/06/1983

THAISA RODRIGUES DOS SANTOS 05/05/1995

ELIANE FERREIRA 08/03/1980

ESMAEL AMARANTE MESSIAS 15/05/1971

NATHAN SOARES DA COSTA 06/05/1999

ADEMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/06/1967

MARIA DE FÁTIMA SILVA 04/12/1976

FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 14/02/1956

VANESSA MARQUES DOS SANTOS VISCENTE 26/03/1997

IVONE APARECIDA DA SILVA 29/01/1968

LENITA GOMES DE MOURA 23/05/1976

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 29/10/1980

ADRIANA DE LIMA GONÇALVES 26/02/1985

MARIULZA FERREIRA DA SILVA ALVES 09/08/1962

JHONATA SANTANA DOS SANTOS 14/08/1989

DRIELI INÁCIO DA SILVA RIBEIRO 12/01/1992

ANA CARLA PEREIRA 15/10/1984

SEBASTIÃO ARAÚJO DIAS NETO 27/11/1963

ANDRÉ EDUARDO SEZERINO 20/12/1978

Os candidatos deverão comparecer no local, data e horário descrito abaixo:

LOCAL DA PROVA: BALNEARIO MUNICIPAL

ENDEREÇO: BAIRRO JARDIM PARAISO S/N

DATA: 20/04/2023 (QUINTA - FEIRA)

HORÁRIO: 07:00

OBSERVAÇÃO: A DATA PODERÁ SER ALTERADA, DEPENDENDO DA MUDANÇA
CLIMÁTICA. EM CASO DE  MUDANÇA AVISAREMOS OS CONVOCADOS .

Naviraí-MS, 1 7 DE ABRIL DE 2023

LUIZ ALBERTO ÁVILA SILVA JÚNIOR

GERENTE DE MEIO AMBIENTE

Matéria enviada por SUELI APARECIDA FAUST DA SILVA